
106 STAVĚNÍ A STAVBY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.50 Ulice (3518)  
  Původní český seriál (2018). 
 9.40 Výměna manželek X  
  Úpěšná reality show, ve které si dvě 
  ženy vymění domácnost na dobu deseti 
  dní, které stráví pod dohledem nového 
  chotě, nových dětí a hlavně televizní  
  kamery (2018)!
 10.55 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů (2018).
 11.45 Tescoma s chutí   
  Dobrá kuchyně s Radkem Šubrtem a 
  VIP hosty. 
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.35 Krok za krokem II (18)  
  Americký seriál (1992). 
 12.55 Ordinace v růžové zahradě 2
  Prsa č. 5
  Napětí, romantika a humor v 
  oblíbeném seriálu TV Nova (2011).  
 14.15 Můj přítel Monk VIII (9) 
  Všechno nejlepší pane Monku
  Americký detektivní seriál (2009). 
 15.10 Můj přítel Monk VIII (10) 
  Pan Monk a Sharona
  Americký detektivní seriál (2009). 
 16.05 Kriminálka Las Vegas V (10)
  Nejde o lidi
  Pátá řada amerického seriálu (2004).  
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů (2018).
 18.25 Ulice (3519)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Ordinace v růžové zahradě 2  
  Jako věrnej pes
  Jindřich chystá svatbu s Aloisií. Marika 
  se zamiluje do Honzy Sekory, ale ve 
  vězení na ni pořád čeká Adam.  
  Nové příběhy oblíbeného českého  
  seriálu (2018).    
 21.40 Život ve hvězdách 
  Silné emoce a slzy dojetí, splněná přání 
  a sny, sdílená radost a úsměvy štěstí. 
  Nový pořad, ve kterém hlavní roli máte Vy!
 22.15 300: Bitva u Thermopyl 
  Perský král Rodrigo Santoro, který sám 
  sebe prohlásil za vládce celého světa, má 
  jediný cíl. V čele mohutné armády si 
  podmanit Spartu a donutit jejího krále 
  Gerarda Butlera před ním pokleknout. 
  Ten však vybral strategicky nejlepší 
  místo, úzký průsmyk u Thermopyl, a 
  rozhodl se společně s třista věrnými 
  sparťanskými bojovníky bojovat s 
  obrovskou přesilou Peršanů do poslední 
  kapky krve... 
  Americký historický akční fi lm (2006).  
 0.35 Můj přítel Monk VIII (9) 
 1.20 Můj přítel Monk VIII (10) 
 2.10 Kriminálka Las Vegas V (10) 
 2.50 Krok za krokem II (18)  
 3.15 Co na to Češi  
 3.55 Ordinace v růžové zahradě 2

22.15
300: bitva u Thermopyl

historický akční fi lm


